
UCHWAŁA NR VI-299/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 20 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. 

zm.) oraz Decyzjami Wojewody Mazowieckiego 122/2023 i Nr 123/2023 z dnia 15.06.2023r., 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie dochodów 

zgodnie z Tabelą Nr 1 – Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków 

zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

 

§ 2   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/      Adam Lubiak           

2) /-/      Piotr Borczyński 

3)           Izabella Dziewiątkowska 

4) /-/      Paweł Dąbrowski  

5) /-/      Grzegorz Siwek 



Tabela Nr 1

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-299/2023 z dnia 28 czerwca 2023 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 4 5

852 0,00 675,12

0,00 0,00

85203 0,00 675,12

0,00 0,00

0,00 675,12

razem: 0,00 675,12

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 675,12

0,00 0,00

Zmiany w planie dochodów Budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2023

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

2 3 6

bieżące

Pomoc społeczna 14 430 880,40 14 431 555,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 3 007 392,40 3 008 067,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

2 950 274,40 2 950 949,52

bieżące 260 594 542,96 260 595 218,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

455 921,25 455 921,25

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

455 921,25 455 921,25

majątkowe 35 007 931,26 35 007 931,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 295 602 474,22 295 603 149,34



Tabela Nr 2

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-299/2023 z dnia 28 czerwca 2023 r.

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

25 586 774,13 24 288 274,13 18 809 787,25 14 492 668,00 4 317 119,25 2 930 012,88 367 356,00 2 181 118,00 0,00 0,00 1 298 500,00 1 298 500,00 88 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

675,12 675,12 582,00 0,00 582,00 93,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 587 449,25 24 288 949,25 18 810 369,25 14 492 668,00 4 317 701,25 2 930 106,00 367 356,00 2 181 118,00 0,00 0,00 1 298 500,00 1 298 500,00 88 500,00 0,00 0,00

4 089 328,40 4 089 328,40 2 324 385,52 1 723 421,00 600 964,52 1 764 862,88 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

675,12 675,12 582,00 0,00 582,00 93,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 090 003,52 4 090 003,52 2 324 967,52 1 723 421,00 601 546,52 1 764 956,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 251 021,45 267 502 848,13 200 979 935,91 134 086 583,28 66 893 352,63 47 376 705,54 9 704 516,43 3 072 633,25 1 543 057,00 4 826 000,00 85 748 173,32 85 748 173,32 1 188 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

675,12 675,12 582,00 0,00 582,00 93,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 251 696,57 267 503 523,25 200 980 517,91 134 086 583,28 66 893 934,63 47 376 798,66 9 704 516,43 3 072 633,25 1 543 057,00 4 826 000,00 85 748 173,32 85 748 173,32 1 188 500,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiany w planie wydatków Budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2023

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

852 Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie



 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2023.  

 

1. Plan dochodów zwiększa się o kwotę 675,12 zł z następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

- w dziale 852 Pomoc społeczna rozdziale 85203 Ośrodki wsparcia zwiększenie  

o kwotę 675,12 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego w Warszawie Nr 123/2023 i Nr 122/2023  

z dnia 15.06.2023 r., 

 

Ogółem zwiększa się dochody o kwotę  675,12 zł. 
 

2. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 675,12 zł z następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej  

w dziale 852 Pomoc społeczna rozdziale 85203 Ośrodki wsparcia zwiększenie o kwotę 675,12 zł – program 

wsparcia rodzin „Za życiem” 

- Środowiskowy Dom Samopomocy w Ząbkach kwota 93,12 zł 

- Środowiskowy Dom Samopomocy w Tłuszczu kwota 582 zł. 

 

Ogółem zwiększa się wydatki o kwotę  675,12 zł.   
 

      


